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УТВЕРЖДЕНО

Постановление Президиума Совета  Федерации профсоюзов Беларуси

от 31.07.2008 № 158
___________________________________________________________

(наименование организации)

АКТ № _____

от _________________

(дата)

обучения (повышения квалификации) 

общественных инспекторов по охране труда

Обучены и допущены к проведению общественного контроля по соблюдению законодательства об охране труда _________ чел.:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Профессия, должность
	Наименование структурного подразделения организации
	Количество       часов  обучения 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Председатель 

профсоюзного комитета ______________                ____________________

                                                    (подпись)                                                 (инициалы, фамилия)


